

Наименование организации: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Соболевская средняя общеобразовательная школа" Первомайского района Оренбургской области

[illegible]

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инfrasound	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучение	Ионизирующее излучение	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Безопасный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Моелоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
1		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
		МБОУ "Соболевская СОШ"																					
		<i>Административно-управленческий персонал</i>																					
1	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2	Заместитель директора по учебной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Заместитель директора по воспитательной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		<i>Педагогический персонал</i>																					

[illegible]

56	Преподаватель-организатор ОБЗР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Педагогический персонал																		
57	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.12.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор школы
(должность) Сарсенбеков Казыбек
(подпись) Гадылбекович
(фамилия, имя, отчество (при наличии)) 10.01.2025
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Зам.директора по УВР
(должность) Янова Лидия Викторовна
(подпись) 11.01.25
(дата)

Председатель профсоюзного комитета
(должность) Синдяшкина Наталья Юрьевна
(подпись) 11.01.25
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1588
(№ в реестре экспертов) Бильдинов Сергей Александрович
(подпись) 20.12.2024
(дата)